UBND HUYỆN KON RẪY CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GD&ĐT Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /PGDĐT
V/v lấy ý kiến góp ý dự thảo Kế hoạch

Triển khai thực hiện Dự án “Phòng ngừa

tội phạm và phòng, chống vi phạm pháp

luật cho học sinh đến năm 2025,  định

hướng đến năm 2030” trên địa bàn huyện

Kon Rẫy

               Kon Rẫy, ngày      tháng     năm

Kính gửi:

      - Công an huyện;

      - Huyện đoàn;

      - Phòng TC-KH; Phòng VH-TT; Phòng LĐ-TB&XH;

      - Trung tâm VH-TT-DL&TT; Trung tâm GDNN-GDTX;

      - UBND các xã, thị trấn;

      - Trường THPT Chu Văn An; DTNT Kon Rẫy;

      - Các đơn vị trường học trực thuộc Phòng GD-ĐT.

Căn cứ Kế hoạch số 2636/QĐ-UBND ngày 15 tháng 8 năm 2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Kon Tum về việc Triển khai thực hiện Dự án “Phòng ngừa tội phạm và

phòng, chống vi phạm pháp luật cho học sinh, sinh viên đến năm 2025, định hướng

đến năm 2030” trên địa bàn tỉnh Kon Tum;

Để có cơ sở tham mưu trình Ủy ban nhân dân huyện phê duyệt Kế hoạch triển

khai thực hiện Dự án “Phòng ngừa tội phạm và phòng, chống vi phạm pháp luật cho

học sinh đến năm 2025, định hướng đến năm 2030” trên địa bàn huyện Kon Rẫy;

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện kính đề nghị các cơ quan, đơn vị liên quan,

Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn, các đơn vị trường học đóng chân trên địa bàn huyện

tham gia góp ý dự thảo Kế hoạch triển khai thực hiện Dự án “Phòng ngừa tội phạm và

phòng, chống vi phạm pháp luật cho học sinh, sinh viên đến năm 2025, định hướng

đến năm 2030” trên địa bàn huyện Kon Rẫy;

Văn bản góp ý của các cơ quan, đơn vị gửi về Phòng Giáo dục và Đào tạo qua

địa chỉ Iofice-VNPT trước ngày 28/8/2023. Cơ quan, đơn vị nào quá thời hạn nêu

trên không có văn bản góp ý thì coi như thống nhất với dự thảo.

 Phòng Giáo dục và Đào tạo kính đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm phối

hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

  Nguyễn Minh Trí

		2023-08-23T14:58:07+0700

		2023-08-23T14:59:27+0700

		2023-08-23T14:59:27+0700

		2023-08-23T14:59:27+0700

		2023-08-23T14:59:27+0700

		2023-08-23T14:59:27+0700